Ofício Vereador Nº 131/2018
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 6 de fevereiro de 2018.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, como Presidente da Comissão de Obras e Serviços Públicos, encaminhar a Vossa Senhoria cópia da ATA DA SEGUNDA REUNIÃO (EXTRAORDINÁRIA) DA COMISSÃO PERMANENTE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS realizada em 22/01/2018 em conjunto com a COMISSÃO PERMANENTE DE SAÚDE, conforme conversado na mencionada reunião que contou com a participação de Vossa Senhoria.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ HAROLDO CASALI RODRIGUES

MD. Presidente do Conselho da Santa Casa de Misericórdia de São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2018 - 08:58 534/2018
/vtc